

"GÜN O GÜN DEĞİL
DERLENİP DÜRÜLMESİN BAYRAKLAR
DİNLEYİN ÇOCUKLAR
BU SESLER ÇAKALLARIN ULUMASIDIR.

T Ü R K İ Y E
EKONOMİK VE TOPLUMSAL
TARİH VAKFI

İLERİCİLER YURTSEVERLER, DEMOKRATLAR, SOSYALİSTLER,
Çakallar uluyor ülkemizde, ekmeğimize aşımıza el koyanlar ulutuyor onları. Bir avuç para babasının sömürüsünü, baskısını, kârını arttırmak için kiraladığı çakalların ulumasıdır, duyduğunuz sesler. İstiyorlar ki emekçiler daha bir yoksullaşsın, istiyorlar ki emeğimizin, alınterimizin çoğunu bağışlıyalım, istiyorlar ki baskıları karşısında sesimizi daha da kısıalım.

Bunun için öldürüyorlar ilericileri, bunun için saldırıyorlar ilericileri, yurtsever örgütlerimize, bunun için faşist terörü yaygınlaştırmak istiyorlar.

Okullarımızda emekçi halkımız yararına eğitim olmasın, yabancı patentli tekellerin sömürüsüne evet diyen kafalar yetişsin istiyorlar. Halkın sorunlarına yönelik, Türkiye gerçeklerine uygun, patronların kârını arttırmak yerine emekçilerin kötü hayat şartlarından kurtulmasına yönelik eğitim olmasın istiyorlar. Böyleleri çıkınca da öldürmeye yoketmeye yöneliyorlar.

Hayat pahalılığı, belimizi büke büke iki kat yaptı. Patron kârına son, yoksulluğa hayır diyerek emeğin hakkını almasını isteyenler olmasın isteniyor. Kiraların arkasından yetişemez olduk. Evinize et, çocuklarınızı za pabuç alamaz olduk.

Emperyalizme kul olduk, hakkımızda fermanı onlar veriyor. Gün geçmiyor ki paranın değeri düşmesin. Memura, işçiye on kuruş verip elli kuruş almak için olmadık oyunlar oynuyorlar.

Kısaca kardeşler içinde yaşadığımız durum hiç de iyi değil. Bir bayram yaşıyoruz, herkesin bayramlıklarıyla ortalıklarda dolaşması, mutlu olması, korkusuzca dolaşması gereken bu günlerde hiçte mutlu değil emekçiler, hiç de neşeli değil. Nasıl olsun ki bu pahalılıkta, bu faşist tirmanış karşısında.

Yine patronlar, sömürücüler kutluyor bu bayramı, yine onlar mutlu, onlar rahat. Zaten onlara hergün bayram değil mi? Patron çocukları bayram tatillerini Avrupa'nın meşhur kentlerinde geçirirken, sömürgeci eşlerine, çocuklarına bayram hediyesi diye milyonluk arabalar hediye ederken, biz emekçiler ev kiramızı nasıl ödüyeceğiz diye düşünüyoruz. Ya da yüzde doksanımız kurban kesmeye para bulamıyoruz. Bunun da nedeni, yaşadığımız kapitalist düzendir.

Ama bu böyle sürmez kardeşler. Herşeyin yaratıcısı olan biz emekçiler bizi kurtaracak mutlu, yaşantısı, pahalılığın, zulmün olmadığı güzel dünyamızı kendi ellerimizle kuracağız. Bir avuç sömürücünün değil, emekçiler halk iktidarını işçi sınıfının öncülüğünde işçi-köylü ittifakını oluşturarak kuracağız. O düzende pahalılık yoktur. Demokratik halk iktidarında okullar halktan yana eğitim yapar, fabrikalar emekçilerin çıkarına çalışır. Devlet daireleri emekçilere hizmet eder DEMOKRATİK HALK İKTİDARINDA.

İşte kardeşler sorunun temeli buradadır. Yani bir avuç parababasının yararına işleyen karşılığında geniş yığınları yoksulluğun kucasına iten kapitalist düzeni yıkıp, yerine Demokratik Halk İktidarını kurma sorunudur. Bunu başarmanın yolu da birlikten geçer, birbirimize omuz vermektendir.

TSİP bu birlikteliği oluşturmak için çaba sarfediyor.

TSİP faşist tirmanışa dar diyecek anti-faşist güçlerin birlikteliğini oluşturmaya çalışıyor.

TSİP tüm sorunlarımızı çözecek Demokratik Halk İktidarını kurmak için mücadele ediyor.

Gün, TSİP çatısı altında bu mücadeleye katılma günüdür. Gün, TSİP çatısı altında faşizmi inine tıkma günüdür.

Tüm ilericiler, yurtseverler, demokratlar, sosyalistler; karanlığı yok etmek için faşizme gerit vermemek için görev başına.

YAŞASIN SOSYALİZM

YAŞASIN TÜRKİYE SOSYALİST İŞÇİ PARTİSİ

TÜRKİYE SOSYALİST İŞÇİ PARTİSİ
ANKARA MERKEZ İLÇE TEŞKİLATI